



	Código	Revisão
	PROP-055	00
Data Emissão	Aprovação	Página
28/09/2020	DIR. COM.	1 de 10

NUSA CONTROL



PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

À

PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27.07.1-20 - SRPE

Senhora Pregoeira, Tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico nº 27.07.1-20 - SRPE, apresentamos a presente proposta para o registro de preços de futura e eventual Serviços de provimento de solução integrada para implantação, treinamento, manutenção e locação de equipamentos para automação das unidades de saúde do município de Santana do Cariri, pelo valor total de **R\$ 1.591.448,00** (Hum milhão, quinhentos e noventa e um mil, quatrocentos e quarenta e oito reais), conforme planilha de preços, anexa.

Sendo:

	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
61653	LICENÇA APLICATIVO MOBILE E DESKTOP DE REGISTRO DE PONTO, CONTROLE DE PRESENÇA E	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 4.505,00	R\$ 54.060,00

Especificação: LICENÇA APLICATIVO MOBILE E DESKTOP DE REGISTRO DE PONTO, CONTROLE DE PRESENÇA E ESCALA ON LINE/OFF LINE NECESSÁRIO PARA REGISTRO DE PONTO DE ATE 3.000 COLABORADORES. CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. - 53 UNIDADES - (cobrado mensalmente)

NUSA DO ESPIRITO SANTO LTDA
RUA INTERVENTOR SANTOS NEVES Nº 125 Sala 40J
CEP: 29.185-000 - CENTRO - FUNDÃO - ES
CNPJ: 05.532.426/0001-00 IE: 082.207.160 IM: 3-2674
E-mail: governo@nusa.com.br

Handwritten initials and signature



Código

Revisão

PROP-055

00

Data Emissão

Aprovação

Página

28/09/2020

DIR. COM.

2 de 10

NUSA CONTROL



61655	LICENÇA PORTAL WEB PARA ACOMPANHAMENTO, CONTROLE DE REGISTRO DE PONTO, CONTROLE – 01 UNIDADE	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 4.200,00	R\$ 50.400,00
-------	--	---------------	--------	-----	--------------	---------------

Especificação: LICENÇA PORTAL WEB PARA ACOMPANHAMENTO, CONTROLE DE REGISTRO DE PONTO, CONTROLE DE PRESENÇA, ESCALA E GESTÃO - CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA - **01 UNIDADE - (cobrado mensalmente)**

61658	SOLUÇÃO APLICATIVO MOBILE SAUDE ON LINE/OFF LINE CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. - 01 UNIDADE - (cobrado mensalmente)	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 5.100,00	R\$ 61.200,00
-------	--	---------------	--------	-----	--------------	---------------

Especificação: SOLUÇÃO APLICATIVO MOBILE SAUDE ON LINE/OFF LINE CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. **01 UNIDADE - (cobrado mensalmente)**

61660	APARELHOS DE TELEFONE CELULAR COM PACOTE DE VOZ E DADOS	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 12.557,00	R\$ 150.684,00
-------	---	---------------	--------	-----	---------------	----------------

Especificação: APARELHOS DE TELEFONE CELULAR COM PACOTE DE VOZ E DADOS - **56 UNIDADES - (cobrado mensalmente)**

61662	SOLUÇÃO PORTAL WEB PARA ACOMPANHAMENTO, CONTROLE SAUDE / PRONTUARIO ELETRONICO I	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 11.440,00	R\$ 137.280,00
-------	--	---------------	--------	-----	---------------	----------------

Especificação: SOLUÇÃO PORTAL WEB PARA ACOMPANHAMENTO, CONTROLE SAUDE / PRONTUARIO ELETRONICO INSTALADO EM COMPUTADORES PARA UNIDADES DE SAUDE, - CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA - **104 UNIDADES - (cobrado mensalmente)**

NUSA DO ESPIRITO SANTO LTDA
RUA INTERVENTOR SANTOS NEVES Nº 125 Sala 40J
CEP: 29.185-000 – CENTRO – FUNDÃO – ES
CNPJ: 05.532.426/0001-00 IE: 082.207.160 IM: 3-2674
E-mail: governo@nusa.com.br



Código	Revisão	
PROP-055	00	
Data Emissão	Aprovação	Página
28/09/2020	DIR. COM.	3 de 10

NUSA CONTROL

61663	SOLUÇÃO PORTAL WEB PARA ACOMPANHAMENTO, CONTROLE SAUDE / PRONTUARIO ELETRONICO P	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 6.300,00	R\$ 75.600,00
<i>Especificação: SOLUÇÃO PORTAL WEB PARA ACOMPANHAMENTO, CONTROLE SAUDE / PRONTUARIO ELETRONICO PARA UNIDADES DE SAUDE, INSTALADO EM SERVIDOR CENTRAL DATA CENTER (CLOUD) - CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA.</i> - 01 UNIDADE - (cobrado mensalmente)						
61665	SOLUÇÃO WEB, GERAÇÃO DE RELATORIOS ANALITICOS, DASHBOARDS PPT. CONFORME ESPECIFI	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 2.149,00	R\$ 25.788,00
<i>Especificação: SOLUÇÃO WEB, GERAÇÃO DE RELATORIOS ANALITICOS, DASHBOARDS PPT. CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA - 01 UNIDADE - (cobrado mensalmente)</i>						
61667	SOLUÇÃO DE PROVIMENTO DE SERVIDOR E NOBREAK PARA HOSPEDAGEM DO SISTEMA DE PRONTU	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 12.100,00	R\$ 145.200,00
<i>Especificação: SOLUÇÃO DE PROVIMENTO DE SERVIDOR E NOBREAK PARA HOSPEDAGEM DO SISTEMA DE PRONTUARIO ELETRONICO. CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA - 11 UNIDADE - (cobrado mensalmente)</i>						
61668	SOLUÇÃO PORTAL WEB PARA ACOMPANHAMENTO, CONTROLE SAUDE / PRONTUARIO ELETRONICO.	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 13.200,00	R\$ 158.400,00

NUSA DO ESPIRITO SANTO LTDA
RUA INTERVENTOR SANTOS NEVES Nº 125 Sala 40J
CEP: 29.185-000 – CENTRO – FUNDÃO – ES
CNPJ: 05.532.426/0001-00 IE: 082.207.160 IM: 3-2674
E-mail: governo@nusa.com.br



Código

Revisão

PROP-055

00

Data Emissão

Aprovação

Página

28/09/2020

DIR. COM.

4 de 10

NUSA CONTROL

Especificação: SOLUÇÃO PORTAL WEB PARA ACOMPANHAMENTO, CONTROLE SAUDE / PRONTUARIO ELETRONICO PARA UNIDADES DE SAUDE (LICENÇA EXCLUSIVO PARA UNIDADE) - CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA - **11 UNIDADES - (cobrado mensalmente)**



61669	SOLUÇÃO DE PROVIMENTO DE SERVIDOR DE MENSAGENS SMS, WHATSAPP E WEB - SERVIÇO DE	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 2.049,00	R\$ 24.588,00
-------	---	---------------	--------	-----	--------------	---------------

Especificação: SOLUÇÃO DE PROVIMENTO DE SERVIDOR DE MENSAGENS SMS, WHATSAPP E WEB - SERVIÇO DE DISPONIBILIZAÇÃO DE SERVIDORES DE MENSAGENS. CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. - **01 UNIDADE - (cobrado mensalmente)**

61670	PACOTE MENSAGENS SMS - SERVIÇO DE DISPONIBILIZAÇÃO DE MENSAGENS SMS. CONFORME ES	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 1.500,00	R\$ 18.000,00
-------	--	---------------	--------	-----	--------------	---------------

Especificação: PACOTE MENSAGENS SMS - SERVIÇO DE DISPONIBILIZAÇÃO DE MENSAGENS SMS. CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. - **30.000 UNIDADES - (cobrado mensalmente)**

61671	TOTENS DE PESQUISA CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA.	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 12.100,00	R\$ 145.200,00
-------	--	---------------	--------	-----	---------------	----------------

Especificação: TOTENS DE PESQUISA CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. - **11 UNIDADES - (cobrado mensalmente)**

61672	LICENÇA PORTAL WEB PARA SOFTWARE DE PESQUISA DE SATISFAÇÃO / OUVIDORIA PARA SERV	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 2.300,00	R\$ 27.600,00
-------	--	---------------	--------	-----	--------------	---------------

NUSA DO ESPIRITO SANTO LTDA

RUA INTERVENTOR SANTOS NEVES Nº 125 Sala 40J

CEP: 29.185-000 - CENTRO - FUNDÃO - ES

CNPJ: 05.532.426/0001-00 IE: 082.207.160 IM: 3-2674

E-mail: governo@nusa.com.br



Código

Revisão

PROP-055

00

Data Emissão

Aprovação

Página

28/09/2020

DIR. COM.

5 de 10

NUSA CONTROL

Especificação: LICENÇA PORTAL WEB PARA SOFTWARE DE PESQUISA DE SATISFAÇÃO / OUVIDORIA PARA SERVIÇOS DE SAÚDE. CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. - 01

UNIDADE - (cobrado mensalmente)



61673	SOLUÇÃO WEB DE SERVIÇOS DE CONTROLE DE FLUXO PROCESSUAL DINÂMICO. CONFORME ESPEC	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 1.800,00	R\$ 21.600,00
-------	--	---------------	--------	-----	--------------	---------------

Especificação: SOLUÇÃO WEB DE SERVIÇOS DE CONTROLE DE FLUXO PROCESSUAL DINÂMICO. CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA - 01

UNIDADE - (cobrado mensalmente)

61674	SOLUÇÃO PORTAL WEB PARA ACOMPANHAMENTO, CONTROLE DE ESTOQUE DE MEDICAMENTOS E IN	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 2.700,00	R\$ 32.400,00
-------	--	---------------	--------	-----	--------------	---------------

Especificação: SOLUÇÃO PORTAL WEB PARA ACOMPANHAMENTO, CONTROLE DE ESTOQUE DE MEDICAMENTOS E INSUMOS PARA UNIDADES DE SAÚDE. CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. - 01 -

UNIDADE - (cobrado mensalmente)

61675	MONITORAMENTO DE INFRAESTRUTURA DE REDE E APLICAÇÕES POR UNIDADE DE SAÚDE.	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 1.800,00	R\$ 21.600,00
-------	--	---------------	--------	-----	--------------	---------------

Especificação: MONITORAMENTO DE INFRAESTRUTURA DE REDE E APLICAÇÕES POR UNIDADE DE SAÚDE. CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA.

- 01 UNIDADE - (cobrado mensalmente)

61676	SOLUÇÃO RASTREAMENTO VEICULAR-TECNOLOGIA GSM. CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 129,00	R\$ 1.548,00
-------	--	---------------	--------	-----	------------	--------------

NUSA DO ESPIRITO SANTO LTDA

RUA INTERVENTOR SANTOS NEVES Nº 125 Sala 40J

CEP: 29.185-000 - CENTRO - FUNDÃO - ES

CNPJ: 05.532.426/0001-00 IE: 082.207.160 IM: 3-2674

E-mail: governo@nusa.com.br



Código Revisão
PROP-055 00

Data Emissão Aprovação Página
28/09/2020 DIR. COM. 6 de 10

NUSA CONTROL



Especificação: SOLUÇÃO
RASTREAMENTO VEICULAR-
TECNOLOGIA GSM. CONFORME
ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA - 07
UNIDADES - (cobrado mensalmente)

61677	SISTEMA DVR DE TRANSMISSÃO E GRAVAÇÃO DE IMAGENS EM TEMPO REAL DAS AMBULÂNCIAS E	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 7.500,00	R\$ 90.000,00
-------	--	---------------	--------	-----	--------------	---------------

Especificação: SISTEMA DVR DE TRANSMISSÃO E GRAVAÇÃO DE IMAGENS EM TEMPO REAL DAS AMBULÂNCIAS E VIATURAS, HOSPEDAGEM DAS IMAGENS EM CLOUD POR UM PRAZO MÍNIMO DE 6 MESES. CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. - 05 UNIDADES - (cobrado mensalmente)

61678	SISTEMA PABX INTEGRADO COM REGULACAO MÉDICA, HOSPEDAGEM DAS GRAVAÇÕES DE VOZ. CO	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 1.500,00	R\$ 18.000,00
-------	--	---------------	--------	-----	--------------	---------------

Especificação: SISTEMA PABX INTEGRADO COM REGULACAO MÉDICA, HOSPEDAGEM DAS GRAVAÇÕES DE VOZ. CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. - 01 UNIDADE - (cobrado mensalmente)

61679	SOLUÇÃO PORTAL WEB PARA ACOMPANHAMENTO, CONTROLE PPI (PROGRAMAÇÃO PACTUADA E INT	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 2.300,00	R\$ 27.600,00
-------	--	---------------	--------	-----	--------------	---------------

Especificação: SOLUÇÃO PORTAL WEB PARA ACOMPANHAMENTO, CONTROLE PPI (PROGRAMAÇÃO PACTUADA E INTEGRADA) - CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. - 01 UNIDADE - (cobrado mensalmente)

NUSA DO ESPIRITO SANTO LTDA
RUA INTERVENTOR SANTOS NEVES Nº 125 Sala 40J
CEP: 29.185-000 – CENTRO – FUNDÃO – ES
CNPJ: 05.532.426/0001-00 IE: 082.207.160 IM: 3-2674
E-mail: governo@nusa.com.br



Código

Revisão

PROP-055

00

Data Emissão

Aprovação

Página

28/09/2020

DIR. COM.

7 de 10

NUSA CONTROL

61680	SUORTE 8 HORAS, 5 DIAS POR SEMANA (8X5). CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA.	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 2.090,00	R\$ 25.080,00
-------	--	---------------	--------	-----	--------------	---------------

Especificação: SUORTE 8 HORAS, 5 DIAS POR SEMANA (8X5). CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. - 11 UNIDADES - **(cobrado mensalmente)**

61681	SUORTE 24 HORAS, 7 DIAS POR SEMANA (24X7). CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA.	MARCA PROPRIA	12,000	MÊS	R\$ 2.500,00	R\$ 30.000,00
-------	--	---------------	--------	-----	--------------	---------------

Especificação: SUORTE 24 HORAS, 7 DIAS POR SEMANA (24X7). CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. 01 UNIDADE - **(cobrado mensalmente)**

61683	23 INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO DE PONTO BIOMÉTRICO COM IMPORTAÇÃO DE DADOS - 53 UNIDADES - (cobrado uma única vez no momento da instalação)	MARCA PROPRIA	53,000	SERVIÇO	R\$ 240,00	R\$ 12.720,00
-------	--	---------------	--------	---------	------------	---------------

Especificação: 23 INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO DE PONTO BIOMÉTRICO COM IMPORTAÇÃO DE DADOS DOS COLABORADORES. CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. **53 UNIDADES - (cobrado uma única vez no momento da instalação)**

61685	INSTALAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO DE PRONTUÁRIO ELETRÔNICO COM CADASTRAMENTO DE PR	MARCA PROPRIA	11,000	SERVIÇO	R\$ 3.300,00	R\$ 36.300,00
-------	--	---------------	--------	---------	--------------	---------------

Especificação: INSTALAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO DE PRONTUÁRIO ELETRÔNICO COM CADASTRAMENTO DE PROFISSIONAIS E DADOS DAS UNIDADES DE SAÚDE. CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. - **11**

NUSA DO ESPIRITO SANTO LTDA

RUA INTERVENTOR SANTOS NEVES Nº 125 Sala 40J

CEP: 29.185-000 - CENTRO - FUNDÃO - ES

CNPJ: 05.532.426/0001-00 IE: 082.207.160 IM: 3-2674

E-mail: governo@nusa.com.br



Código

Revisão

PROP-055

00

Data Emissão

Aprovação

Página

28/09/2020

DIR. COM.

8 de 10

NUSA CONTROL

UNIDADE - (cobrado uma única vez no momento da instalação)



61687	INSTALAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO DE PRONTUÁRIO ELETRÔNICO NOS COMPUTADORES E DISP	MARCA PROPRIA	104,000	SERVIÇO	R\$ 350,00	R\$ 36.400,00
-------	--	---------------	---------	---------	------------	---------------

Especificação: INSTALAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO DE PRONTUÁRIO ELETRÔNICO NOS COMPUTADORES E DISPOSITIVOS MOVEIS DAS UNIDADES DE SAÚDE. CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. - 104 UNIDADES - (cobrado uma única vez no momento da instalação)

61688	IMPORTAÇÃO DOS DADOS CADASTRAIS DOS USUÁRIOS DO SUS. CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCN - 01 UNIDADE - (cobrado uma única vez no momento da instalação)	MARCA PROPRIA	1,000	SERVIÇO	R\$ 16.200,00	R\$ 16.200,00
-------	--	---------------	-------	---------	---------------	---------------

Especificação: IMPORTAÇÃO DOS DADOS CADASTRAIS DOS USUÁRIOS DO SUS. CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA.

61689	CUSTOMIZAÇÃO INICIAL DO SISTEMA PARA ATENDER AS ESPECFICIDADES DAS UNIDADES DA - 01 UNIDADE - (cobrado uma única vez no momento da instalação)	MARCA PROPRIA	200,000	SERVIÇO	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00
-------	--	---------------	---------	---------	------------	---------------

Especificação: CUSTOMIZAÇÃO INICIAL DO SISTEMA PARA ATENDER AS ESPECFICIDADES DAS UNIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE. CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. 200 UNIDADES - (cobrado uma única vez no momento da instalação)

NUSA DO ESPIRITO SANTO LTDA
RUA INTERVENTOR SANTOS NEVES Nº 125 Sala 40J
CEP: 29.185-000 – CENTRO – FUNDÃO – ES
CNPJ: 05.532.426/0001-00 IE: 082.207.160 IM: 3-2674
E-mail: governo@nusa.com.br



Código

Revisão

PROP-055

00

Data Emissão

Aprovação

Página

28/09/2020

DIR. COM.

9 de 10

NUSA CONTROL

61691	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM INFORMATIZAÇÃO DE SISTEMAS	MARCA PROPRIA	120,000	HORAS	R\$ 160,00	R\$ 19.200,00
-------	--	---------------	---------	-------	------------	---------------

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA EM INFORMATIZAÇÃO DE SISTEMAS DE SAÚDE. (TÉCNICO NÍVEL I) CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. **120 HORAS - (cobrado uma única vez no momento da instalação)**

61693	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA / TREINAMENTO DOS PROFISSIONAIS	MARCA PROPRIA	600,000	HORAS	R\$ 94,00	R\$ 56.400,00
-------	---	---------------	---------	-------	-----------	---------------

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA / TREINAMENTO DOS PROFISSIONAIS NAS DIVERSAS UNIDADES DE SAÚDE. (TÉCNICO NÍVEL II) CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. **600 HORAS - (cobrado uma única vez no momento da instalação)**

61695	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TREINAMENTO CONTÍNUO DO SISTEMA PARA TODOS OS PROFISSIONAIS	MARCA PROPRIA	600,000	HORAS	R\$ 74,00	R\$ 44.400,00
-------	--	---------------	---------	-------	-----------	---------------

Especificação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TREINAMENTO CONTÍNUO DO SISTEMA PARA TODOS OS PROFISSIONAIS DE SAÚDE LOCAL. (TÉCNICO NÍVEL III) CONFORME ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. **600 HORAS - (cobrado uma única vez no momento da instalação)**

Total Global:

R\$ 1.591.448,00

Valor por extenso: Hum milhão, quinhentos e noventa e um mil, quatrocentos e quarenta e oito reais).

NUSA DO ESPIRITO SANTO LTDA
RUA INTERVENTOR SANTOS NEVES Nº 125 Sala 40J
CEP: 29.185-000 – CENTRO – FUNDÃO – ES
CNPJ: 05.532.426/0001-00 IE: 082.207.160 IM: 3-2674
E-mail: governo@nusa.com.br



	Código	Revisão
	PROP-055	00
Data Emissão	Aprovação	Página
28/09/2020	DIR. COM.	10 de 10

NUSA CONTROL

Outrossim, declaramos que:

- Nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, frete- carrego e descarrego;
- Os bens serão entregues conforme estipulado na ordem de compra, na sede do Município de Santana do Cariri;
- O prazo de garantia dos bens é de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de entrega na Prefeitura de Santana do Cariri.

Caso nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos: a) efetuar a entrega dos bens solicitados na ordem de compra, no prazo conforme máximo exigido no edital, contados a partir da data de recebimento da ordem de compra. Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado a partir desta data. Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições estipuladas no Edital de Pregão.

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: NUSA DO ESPÍRITO SANTO LTDA

CNPJ N°: 05.532.426/0001-00

Endereço: Rua Interventor Santos Neves, n° 125 - Sala 40J, Centro, Fundão-ES, CEP: 29.185-000

DADOS BANCÁRIOS:

Banco: Bradesco

Agência: 0046

Conta Corrente: 9681-4

Santana do Cariri, (CE), 14 de agosto de 2020.

SOLANGE RIBEIRO

CASTILHO:38248009858

Assinado de forma digital por
SOLANGE RIBEIRO
CASTILHO:38248009858
Dados: 2020.08.26 11:47:39 -03'00'

SOLANGE RIBEIRO CASTILHO

RG n° 46.669.556-1 SSP-SP

CPF n° 382.480.098-58

NUSA DO ESPÍRITO SANTO LTDA

RUA INTERVENTOR SANTOS NEVES N° 125 Sala 40J

CEP: 29.185-000 - CENTRO - FUNDÃO - ES

CNPJ: 05.532.426/0001-00 IE: 082.207.160 IM: 3-2674

E-mail: governo@nusa.com.br

